Y guardóos de hazer el contrario por ninguna razón o causa, si nuestra gracia 
tenéys cara y no queréys yncurrir en la propuesta pena, vedando a vos y a ellos toda 
manera de alienación de los dichos bienes enpachados.

Dada en la villa de Madrid, dos días del mes de mayo, XIII indición, año del 
nacimiento de nuestro señor M CCCC LXXXXV.

Yo, el Rey.
El señor rey lo mandó a mi, Luis Goncález, visar por el regio consejo. AlbaneL 

Malferitus. De la original de la regia provisión la presente copia por mí, Antoni 
Solima. En la común cancellería de Sicilia. lili. XXXVI.

1495, julio, 1. MESINA.
Procuración de doña María Dávila a favor de Alvaro de Sarza, presbítero, 

encargándole el pago del censo de 20 onzas que tenia el cabildo de Caíanla sobre 
las rentas de la propiedad de la Siza.
B.- A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón 12.°, doc. núm. 70.

Apud Messanam, primo iulii, XIII indictione, M° CCCC° LXXXX° Vo.
Illustris domina Maria de Avila, relicta condam illustris domini dompni Ferdi- 

nandi de Acuna, olim vicerregis huius regni Sicilie, ad infrascripta omnia et 
eorum singula interveniens veluti heres universalis dicti condam illustris prore- 
gis, sponte ad plenum confisa de fide, virtute et legalitate venerabilis presbiteri 
Alvari de Sarza ipsum eundem venerabilem Alvarum licet absentem, etc., consti
tuí et fecit suum procuratorem ad se personaliter conferendum civitatem claris- 
simam Cathaniam et cum reverendo capitulo ecclesie maioris eiusdem civitatis 
Cathene (sic) contractandum nec minus eidem capitulo asignandum ius census 
unciarum viginti quolibet anno solvendarum super quodam loco magno, vulgari- 
ter nuncupato di La Siza, posito in territorio felicis urbis Panhormi, et tantum 
prout valent ipse uncie viginti annui redditus ipsum locum, obligando constituen- 
do ipsam dominam Mariam in emphiteotam dicti reyerendi capituli pro dicto 
canone unciarum viginti quolibet anno, solvendo et asignando hoc modo, videli- 
cet: uncie decem et novem et tareni decem erogandi ipsi reverendo capitulo, et 
tareni viginti pro sacristanis, nec minus eidem reverendo capitulo assignandum 
certa jogalia et alia agendum et procurandum cum illis pactis obligationibus et
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renunciacionibus, necnon et alia in premissis et circa premissa cum dependenti- 
bus emergentibus et connexis ab eisdem causandum et procurandum cum libera 
et generali administratione, prout melius visum fuerit et placuerit ipsi venerabili 
procuratori. Etiam, si talia forent que mandatum exigerint magis speciale conve- 
niens et promitens, etc., pro quo fide iussit, etc., reverendo, etc., et iuramentum et 
fíat in forma conmuni.